CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 123/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de janeiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
124/2024, de autoria do WILIAN MARQUES POSTIGO/PL, com o apoio do Vereador
Carlos Roberto Ramos Cascão/Mobiliza, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência, extensivo à secretaria competente, que dê continuidade na
pavimentação asfáltica da Rua Padre Mateus no Distrito de Amanhece.

Justifica-se que a mencionada rua está asfaltada apenas pela metade,
na qual estão localizados comércios e residências que são contribuintes de impostos
municipais, e por se tratar de uma reivindicação dos moradores há vários anos pela
conclusão do asfalto.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-01-29T09:12:06-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:16:51-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:21:27-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro